



66 Avenue d'Italie
13009 Marseille
☎ 01 26 73 37 72
✉ contact@molinbatiment.com
🌐 molinbatiment.com
RCS Montpellier 80232349500044
TVA : FR03552081377

FACTURE

n° F202600016

Devis : D202600016
En date du : 16/06/2026
Échéance au : 16/07/2026
Type de vente : Livraisons de biens et prestations de services

CLIENT

Mme Laspalles Christelle
28 Rue Louis Mallet
18000 Bourges

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT	Total TTC
Installation et préparation du chantier					
Montage et dépose d'un échafaudage de pied façade conforme à la norme NF EN 12810, comprenant la première mensualité de location, garde-corps, plinthes de sécurité et lisses filantes	120	m²	30,75 €	3 690,00 €	4 428,00 €
Nettoyage et démoussage de façade par application de produit fongicide	120	m²	10,24 €	1 228,80 €	1 474,56 €
			Installation et préparation du chantier : 5 902,56 €		
Isolation thermique par l'extérieur et finitions					
Mise en œuvre d'une isolation thermique extérieure (ITE) polystyrène 140 mm avec enduit de finition, comprenant panneaux PSE, colle, chevilles, trame fibre de verre et enduit minéral teinté	120	m²	142,23 €	17 067,60 €	20 481,12 €
Traitement des points singuliers, des appuis de fenêtres et des angles	25	ml	45,00 €	1 125,00 €	1 350,00 €
			Isolation thermique par l'extérieur et finitions : 21 831,12 €		

MODES DE PAIEMENT

- 🏠 Virement bancaire
📄 Chèque

Total HT	23 111,40 €
TVA 20 %	4 622,28 €
Total TTC	27 733,68 €
Net à payer	27 733,68 €



Scannez le code QR pour retrouver votre facture en ligne